

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-0301
Stavba: Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

KSO:
Místo: Břilice

CC-CZ:
Datum: 03.04.2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Uchazeč:
J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

IČ: 63911345
DIČ: CZ63911345

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			795 434,76
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	795 434,76	167 041,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	962 476,06
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-0301

Stavba: Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Místo: Břilice

Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		795 434,76	962 476,06	
01	stavební část	333 335,90	403 336,44	STA
02	výměna oken	266 300,86	322 224,04	STA
03	elektroinstalace	177 298,00	214 530,58	STA
01	silnoproud	170 238,00	205 987,98	Soupis
02	slaboproud	7 060,00	8 542,60	Soupis
VON	vedlejší a ostatní náklady	18 500,00	22 385,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

IČ:

63911345

DIČ:

CZ63911345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				333 335,90
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	333 335,90	21,00%	70 000,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	403 336,44
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Břilice

Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

333 335,90

HSV - Práce a dodávky HSV	212 734,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 375,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168 263,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 162,00
997 - Přesun sutě	9 723,50
998 - Přesun hmot	4 210,90
PSV - Práce a dodávky PSV	84 961,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 056,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 507,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	79 398,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	35 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Břilice

Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

333 335,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

212 734,90

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 375,00

1	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	7,500	1 250,00	9 375,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319202113

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

168 263,50

2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	80,000	37,00	2 960,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131121

3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	80,000	175,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611311131

4	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	14,000	85,00	1 190,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	240,000	37,00	8 880,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

6	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	81,000	85,00	6 885,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131151

7	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	240,000	168,00	40 320,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131

8	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	14,000	368,00	5 152,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141

9	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	14,000	72,00	1 008,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191

10	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovňovací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	81,000	370,00	29 970,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612324111

11	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	81,000	462,00	37 422,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325131

12	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	81,000	193,00	15 633,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612328131

13	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	103,700	35,00	3 629,50	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

14	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131101

15	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková stěn	m2	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321141

16	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321191

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 162,00

17	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	80,000	35,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	110,000	47,00	5 170,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	95,000	136,00	12 920,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191					
20	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,000	136,00	272,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391					
D		997	Přesun sutě				9 723,50	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,804	1 150,00	5 524,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	67,256	24,00	1 614,14	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			4,804*14 *Přepočtené koeficientem množství					
					67,256			
23	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,804	250,00	1 201,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511					
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,942	280,00	1 383,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D		998	Přesun hmot				4 210,90	
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,954	850,00	4 210,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				84 961,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				1 056,00	
26	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	8,000	132,00	1 056,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 507,00	
27	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	7,000	69,00	483,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401					
28	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	7,000	127,00	889,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315103					
29	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,000	165,00	1 155,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
30	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823133					
31	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	10,000	163,00	1 630,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827423					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				79 398,00	
32	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	401,000	115,00	46 115,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
VV			321+80					
					401,000			
33	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	401,000	35,00	14 035,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
VV			321+80					
					401,000			
34	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	401,000	48,00	19 248,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				35 640,00	
35	K	HZS-001	Převezení vybavení úřadovny do hostince v Břilicích a přivezení zpět po rekonstrukci	kč	1,000	16 000,00	16 000,00	
36	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	40,000	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292					
VV			40"stěhování interiéru					
					40,000			
37	K	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	18,000	380,00	6 840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2122					
VV			18"repase oken a dveří					
					18,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

02 - výměna oken

KSO:

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

IČ:

63911345

DIČ:

CZ63911345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			266 300,86
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 300,86	21,00%	55 923,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	322 224,04
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

02 - výměna oken

Místo: Břilice

Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	266 300,86
HSV - Práce a dodávky HSV	34 595,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 669,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 841,64
997 - Přesun sutě	2 346,58
998 - Přesun hmot	737,80
PSV - Práce a dodávky PSV	231 705,42
764 - Konstrukce klempířské	16 385,55
766 - Konstrukce truhlářské	211 776,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 543,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

02 - výměna oken

Místo:

Břilice

Datum:

03.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

266 300,86

D		HSV	Práce a dodávky HSV					34 595,44
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					24 669,42
1	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	9,195	685,00	6 298,58	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302						
VV		0,55*3*0,3*4			1,980			
VV		(1,3+1,6*2)*0,3			1,350			
VV		1,6*3*0,3			1,440			
VV		(1,55+1,45*2)*0,3*2			2,670			
VV		(1,25+2,3*2)*0,3			1,755			
VV		Součet			9,195			
2	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	54,000	56,00	3 024,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001						
VV		3*2*9			54,000			
3	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou	m2	13,220	47,00	621,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011						
VV		0,55*0,55*4+1,3*1,6+1,6*1,6+1,55*1,45*2+1,25*2,3			13,220			
4	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	33,500	186,00	6 231,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001						
VV		0,55*4			2,200			
VV		(1,3+1,6)*2			5,800			
VV		1,6*4			6,400			
VV		(1,55+1,45)*2*2			12,000			
VV		(1,25+2,3)*2			7,100			
VV		Součet			33,500			
5	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	4,100	420,00	1 722,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024						
VV		(0,55*4+1,3+1,6+1,55*2)*0,5			4,100			
6	K	650501501	Začištění fasády po výměně oken a dveří	m	32,250	210,00	6 772,50	
VV		0,55*4			2,200			
VV		(1,3+1,6)*2			5,800			
VV		1,6*4			6,400			
VV		(1,55+1,45)*2*2			12,000			
VV		1,25+2,3*2			5,850			
VV		Součet			32,250			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 841,64
7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	100,000	47,00	4 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111						
8	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,210	162,00	196,02	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062374						
VV		0,55*0,55*4			1,210			
9	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	9,135	162,00	1 479,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062376						
VV		1,3*1,6			2,080			
VV		1,6*1,6			2,560			
VV		1,55*1,45*2			4,495			
VV		Součet			9,135			
10	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,875	162,00	465,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456						
VV		1,25*2,3			2,875			
D		997	Přesun sutě					2 346,58
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,744	1 150,00	855,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211						
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,416	36,00	374,98	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			0,744*14 'Přepočtené koeficientem množství		10,416			
13	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,744	250,00	186,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511					
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,744	1 250,00	930,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D 998			Přesun hmot				737,80	
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,868	850,00	737,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV				231 705,42	
D 764			Konstrukce klempířské				16 385,55	
16	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	8,200	72,00	590,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851					
VV			0,55*4+1,3+1,6+1,55*2		8,200			
17	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	9,000	480,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216644					
VV			0,65*4+1,4+1,7+1,65*2		9,000			
18	K	764216665	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	16,000	572,00	9 152,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216665					
VV			8*2		16,000			
19	K	764218624	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	2,000	525,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764218624					
20	K	764218645	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764218645					
21	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,039	850,00	33,15	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101					
D 766			Konstrukce truhlářské				211 776,18	
22	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	4,000	72,00	288,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441811					
23	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	4,000	97,00	388,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821					
24	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	4,495	1 380,00	6 203,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622131					
VV			1,55*1,45*2		4,495			
25	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	4,495	7 650,00	34 386,75	CS ÚRS 2023 01
26	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	4,640	1 460,00	6 774,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622132					
VV			1,3*1,6		2,080			
VV			1,6*1,6		2,560			
VV			Součet		4,640			
27	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	4,640	7 650,00	35 496,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdíva	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622216					
29	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonpné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,210	7 650,00	9 256,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/61140050					
VV			0,55*0,55*4		1,210			
30	K	766660411	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660411					
31	M	61140517	dveře jednokřídle plastové s dekorem prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,875	35 385,00	101 731,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/61140517					
VV			1,25*2,3		2,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných okenních, plochy do 1,5 m ²	kus	11,000	79,00	869,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691911					
33	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	8,200	125,00	1 025,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694126					
VV			0,55*4+1,3+1,6+1,55*2		8,200			
34	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm	m	8,200	980,00	8 036,00	CS ÚRS 2023 01
35	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,543	850,00	461,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 543,69	
37	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	42,695	35,00	1 494,33	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
VV			33,500+9,195		42,695			
38	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	42,695	48,00	2 049,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

03 - elektroinstalace

Soupis:

01 - silnoproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.04.2023

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

IČ:

63911345

DIČ:

CZ63911345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

170 238,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 238,00	21,00%	35 749,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

205 987,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

03 - elektroinstalace

Soupis:

01 - silnoproud

Místo:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

170 238,00

PSV - Práce a dodávky PSV

170 238,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

170 238,00

741-1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY

48 608,00

741-2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY

43 154,00

741-3 - DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud

33 355,00

741-4 - SPECIFIKACE ROZVADĚČE RH

45 121,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

03 - elektroinstalace

Soupis:

01 - silnoproud

Místo:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							170 238,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				170 238,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				170 238,00	
D	741-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				48 608,00	
1	K	741 13-2132	ukončení kabelu 4x10mm ²	ks	4,000	25,00	100,00	
2	K	741 13-2145	ukončení kabelu 5x2,5mm ²	ks	2,000	22,00	44,00	
3	K	741 13-2103	ukončení kabelu 3x2,5mm ²	ks	10,000	17,00	170,00	
4	K	741 13-2103.1	ukončení kabelu 3x1,5mm ²	ks	6,000	17,00	102,00	
5	K	741 11-0042	elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm	m	69,000	12,00	828,00	
6	K	741 11-0041	elektroinstalační trubka ohebná pr. 23 mm	m	56,000	12,00	672,00	
7	K	741 12-2024	CYKY-J 4x10mm ²	m	9,000	17,00	153,00	
8	K	741 12-2651	CYKY-J 12x1,5mm ²	m	18,000	18,00	324,00	
9	K	741 12-2041	CYKY-J 7x1,5mm ²	m	27,000	18,00	486,00	
10	K	741 12-2031	CYKY-J 5x2,5mm ²	m	11,000	18,00	198,00	
11	K	741 12-2031.1	CYKY-J 5x1,5mm ²	m	69,000	18,00	1 242,00	
12	K	741 12-2016	CYKY-J 3x2,5mm ²	m	249,000	18,00	4 482,00	
13	K	741 12-2015	CYKY-J 3x1,5mm ²	m	234,000	18,00	4 212,00	
14	K	741 12-0001	H07V-U 2,5mm ² zž (CY)	m	15,000	15,00	225,00	
15	K	741 12-0001.1	H07V-U 6mm ² zž (CY)	m	28,000	15,00	420,00	
16	K	741 12-0003	H07V-U 16mm ² zž (CY)	m	25,000	16,00	400,00	
17	K	741 11-2061	krabice KP67/2	ks	40,000	25,00	1 000,00	
18	K	741 11-2101	krabice KU68 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	8,000	27,00	216,00	
19	K	741 11-2101.1	krabice KU97 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	6,000	31,00	186,00	
20	K	741 11-2104	krabice KO125	ks	2,000	35,00	70,00	
21	K	741 11-2101.2	krabice pro povrchovou montáž rozvodná / odbočná 95x95mm, IP44	ks	8,000	29,00	232,00	
22	K	741 31-3042	zásuvka 230V/16A 2P+PE průběžná montáž, přepětová ochrana D	ks	6,000	32,00	192,00	
23	K	741 31-3042.1	zásuvka 230V/16A 2P+PE průběžná montáž	ks	14,000	32,00	448,00	
24	K	741 31-3042.2	zásuvka 230V/16A 2P+PE průběžná montáž, IP44	ks	7,000	32,00	224,00	
25	K	741 31-3052	zásuvka 400V/16A 3P+N+PE, IP44	ks	1,000	55,00	55,00	
26	K	741 31-0201	spínač pod omítku, řazení 1	ks	3,000	22,00	66,00	
27	K	741 31-0201.1	spínač pod omítku, řazení 1, IP44	ks	1,000	22,00	22,00	
28	K	741 31-0204	spínač pod omítku, řazení 1, IP44, se signálkou	ks	1,000	22,00	22,00	
29	K	741 31-0231	spínač pod omítku, řazení 5, IP44	ks	1,000	22,00	22,00	
30	K	741 31-0233	spínač pod omítku, řazení 6	ks	10,000	22,00	220,00	
31	K	741 31-0239	spínač pod omítku, řazení 7	ks	2,000	22,00	44,00	
32	K	741 37-2061	montáž svítidla s LED zdrojem	ks	22,000	259,00	5 698,00	
33	K	460 93-2111	osazení hmoždinky HM8	ks	136,000	6,00	816,00	
34	K	741 11-2104.1	ekvipotenciální přípojnice	ks	1,000	42,00	42,00	
35	K	741 21-0002	montáž ocep. rozvodnic do 50kg	ks	3,000	425,00	1 275,00	
36	K	998 74-1101	přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky do 6m	t	2,000	850,00	1 700,00	
37	K	741 81-0002	zkouška a prohlídka el rozvodů – výchozí revize včetně vypracování protokolů	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
38	K	Pol1	vypracování DSPS	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
39	K	Pol2	zednické a začišťovací práce včetně materiálů	h	40,000	350,00	14 000,00	
D	741-2		MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				43 154,00	
40	K	Pol3	elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm	m	69,000	15,00	1 035,00	
41	K	Pol4	elektroinstalační trubka ohebná pr. 23 mm	m	56,000	12,00	672,00	
42	K	Pol5	CYKY-J 4x10mm ²	m	9,000	145,00	1 305,00	
43	K	Pol6	CYKY-J 12x1,5mm ²	m	18,000	87,00	1 566,00	
44	K	Pol7	CYKY-J 7x1,5mm ²	m	27,000	47,00	1 269,00	
45	K	Pol8	CYKY-J 5x2,5mm ²	m	11,000	38,00	418,00	
46	K	Pol9	CYKY-J 5x1,5mm ²	m	69,000	35,00	2 415,00	
47	K	Pol10	CYKY-J 3x2,5mm ²	m	249,000	34,00	8 466,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	Pol11	CYKY-J 3x1,5mm2	m	234,000	22,00	5 148,00	
49	K	Pol12	H07V-U 2,5mm2 zž (CY)	m	15,000	12,00	180,00	
50	K	Pol13	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	28,000	28,00	784,00	
51	K	Pol14	H07V-U 16mm2 zž (CY)	m	25,000	108,00	2 700,00	
52	K	Pol15	krabice KP67/2	ks	40,000	8,00	320,00	
53	K	Pol16	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	8,000	16,00	128,00	
54	K	Pol17	krabice KU97 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	6,000	36,00	216,00	
55	K	Pol18	krabice KO125	ks	2,000	115,00	230,00	
56	K	Pol19	krabice pro povrchovou montáž rozvodná / odbočná 95x95mm, IP44	ks	8,000	55,00	440,00	
57	K	Pol20	zásuvka 230V/16A 2P+Z, přepětová ochrana D	ks	6,000	860,00	5 160,00	
58	K	Pol21	zásuvka 230V/16A 2P+Z	ks	14,000	138,00	1 932,00	
59	K	Pol22	zásuvka 230V/16A 2P+Z, IP44	ks	7,000	192,00	1 344,00	
60	K	Pol23	zásuvka 400V/16A 3P+N+PE, IP44	ks	1,000	155,00	155,00	
61	K	Pol24	spínač pod omítku, řazení 1	ks	3,000	152,00	456,00	
62	K	Pol25	spínač pod omítku, řazení 1, IP44	ks	1,000	240,00	240,00	
63	K	Pol26	spínač pod omítku, řazení 1, IP44, se signálkou	ks	1,000	240,00	240,00	
64	K	Pol27	spínač pod omítku, řazení 5, IP44	ks	1,000	255,00	255,00	
65	K	Pol28	spínač pod omítku, řazení 6	ks	10,000	160,00	1 600,00	
66	K	Pol29	spínač pod omítku, řazení 7	ks	2,000	210,00	420,00	
67	K	Pol30	rámeček vodorovný jednoduchý	ks	46,000	29,00	1 334,00	
68	K	Pol31	kolébka jednoduchá	ks	16,000	75,00	1 200,00	
69	K	Pol32	kolébka jednoduchá s otvorem pro signálku	ks	1,000	115,00	115,00	
70	K	Pol33	kolébka dvojitá	ks	1,000	115,00	115,00	
71	K	Pol34	hmoždinka HM8	ks	136,000	4,00	544,00	
72	K	Pol35	ekvipotenciální přípojnice	ks	1,000	480,00	480,00	
73	K	Pol36	vrut 3,5x35	ks	136,000	2,00	272,00	

D 741-3 DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud 33 355,00

74	K	Pol37	rozvodnice RE, pro 1 fakturační 3f elektroměr + 1x přijímač HDO, 1x hlavní jistič 3/20 + 1x jistič 1/2A	ks	1,000	6 200,00	6 200,00	
75	K	Pol38	rozvodnice RH	ks	1,000	5 720,00	5 720,00	
76	K	Pol39	přípojková skříň SS100	ks	1,000	1 675,00	1 675,00	
77	K	Pol40	LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, IK08 – 20W / 2700lm	ks	4,000	1 320,00	5 280,00	
78	K	Pol41	LED panel, RA 90, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm – 34W / 4100lm	ks	7,000	890,00	6 230,00	
79	K	Pol42	Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm – 34W / 3600lm	ks	3,000	750,00	2 250,00	
80	K	Pol43	LED svítidlo dle výběru investora IP44 – 28W / 2700lm	ks	6,000	750,00	4 500,00	
81	K	Pol44	LED svítidlo dle výběru investora IP20 – 28W / 2700lm	ks	2,000	750,00	1 500,00	

D 741-4 SPECIFIKACE ROZVADĚČE RH 45 121,00

82	K	Pol45	Ocep rozvodnice pod omítku, pro minimálně 90 TE modulů - např. 5 řad x 24TE = 120 TE, IP30, In(min)=80A	ks	1,000	6 200,00	6 200,00	
83	K	Pol46	svodič bleskového proudu a přepětí, třífázový, TN-C; výkonové jiskřiště + varistor; limp=25kA; In=30kA(8/20); Imax=60kA(8/20)	ks	1,000	4 820,00	4 820,00	
84	K	Pol47	Vypínač 40/3	ks	1,000	620,00	620,00	
85	K	Pol48	jistič B16/1 10kA	ks	2,000	132,00	264,00	
86	K	Pol49	jistič B16/3 10kA	ks	1,000	590,00	590,00	
87	K	Pol50	proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA	ks	1,000	1 869,00	1 869,00	
88	K	Pol51	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 10kA	ks	13,000	1 610,00	20 930,00	
89	K	Pol52	proudový chránič 25/4//003 10kA	ks	1,000	1 513,00	1 513,00	
90	K	Pol53	propojovací a podružný materiál	sada	1,000	315,00	315,00	
91	K	Pol54	montáž rozvaděče	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

03 - elektroinstalace

Soupis:

02 - slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.04.2023

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

IČ:

63911345

DIČ:

CZ63911345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 060,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 060,00	21,00%	1 482,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 542,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

03 - elektroinstalace

Soupis:

02 - slaboproud

Místo:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 060,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 060,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

7 060,00

742-1 - ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY

5 413,00

742-2 - MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY

1 647,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt: 03 - elektroinstalace

Soupis: 02 - slaboproud

Místo:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 060,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 060,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 7 060,00

D 742-1 ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY 5 413,00

1	K	742 12-1001	UTP Cat 6	m	56,000	17,00	952,00	
2	K	742 12-1001.1	KOAX 75 Ohm	m	26,000	17,00	442,00	
3	K	742 11-0002	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21mm	m	49,000	22,00	1 078,00	
4	K	742 11-0504	krabice přístrojová	ks	3,000	47,00	141,00	
5	K	Pol2	zednické a začišťovací práce včetně materiálu	h	8,000	350,00	2 800,00	

D 742-2 MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY 1 647,00

6	K	Pol56	UTP Cat 6 vnitřní	m	56,000	13,00	728,00	
7	K	Pol57	koaxiální kabel 75ohm vnitřní	m	26,000	17,00	442,00	
8	K	Pol58	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21mm	m	49,000	9,00	441,00	
9	K	Pol59	krabice KP67/2	ks	3,000	12,00	36,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

IČ:

63911345

DIČ:

CZ63911345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				18 500,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 500,00	21,00%	3 885,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	22 385,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Břilice

Datum:

03.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 500,00

VRN2 - Příprava staveniště

12 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 500,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava úřadovny v Třeboni - Břilicích

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Břilice

Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 500,00	
D VRN2 Příprava staveniště							12 000,00	
1	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000								
D VRN6 Územní vlivy							2 500,00	
2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							4 000,00	
3	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/081002000								